icar o França

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

EMENDA N° 	AO PROJETO DE LEI N° 17/2019

Dê-se a seguinte redação ao Art. 2° do Projeto de Lei 17/2019.

"Art. 2 - A concessão administrativa de uso prevista nesta lei vigorará

pelo prazo de 5 (cinco) anos, podendo ser renovada por igual período,

desde que presentes os critérios de necessidade, e o interesse público

exigir."' (NR)

Sala das Sessões, em 01 de abril de 2019

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 542/2019
01/04/2019 - 15:11